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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76913201E

2. Data e Regjistrimit 13/07/2017
3. Emri i Subjektit D E A 915
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Lef Sallata, Rruga Deshmoret, 
Pallati Union Progress, Kati 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import & Eksport, import & eksport te veshmbathjeve dhe 

kepuceve te reja dhe perdorura, tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave industriale, veshmbathje e kepuce, prodhim 
e tregtim te produkteve bujqesore e blektorale, agjensi 
imobiliare per pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, tregti 
automjetesh e mjetesh motorrike, sherbime konsulence, 
projektim dhe zbatim, veprimtari tregtare dhe industriale, 
import dhe eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh.
Enriketa Shtrepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2019                Deri: 19/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnriketaShtrepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D E A 915
E-Mail: adhima@studiodhima.com  
Telefon: 0665750685  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-372172-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428823-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.08.2017 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Vlore - Skele, Lagjja Pavaresia, Rruga Çajupi, kullat Hanxhari, kati 1, 
godina 18, perballe Stadiumit Flamurtari Vlore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Sherrishte;         
Fshati Sherrishte, Njesia administrative qender, Bashkia Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667356-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.269 rep., nr. 124  kol., date  07.02.2018. Depozitimi i vendimit, date 
07.02.2018  ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arbër 
Dhima ne favor te Enriketa Shtrepi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enriketa Shtrepi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Dhima")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFD03DE-06DB-44E7-8F6A-151833E5BAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EDA978-F51B-4280-8A88-1D8759617506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A284495-D2D1-49BF-B7F7-B9AEDAE01AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5AC1F7-EEDA-4065-A09C-143C739836B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D00F13-45FA-41E5-A301-18D3BB1B103C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241012-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 19.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enriketa Shtrepi")                      Nga data 
"19/06/2019             Ne daten "19/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Arbër Dhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522031-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 08.06.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687150-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.04.2021, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688154-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.04.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Lef Sallata, Rruga Deshmoret, Pallati Union Progress, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
Vlore - Skele, Lagjja Pavaresia, Rruga Çajupi, kullat Hanxhari, kati 1, godina 18, perballe 
Stadiumit Flamurtari Vlore.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABC572B-75E0-42C4-97E8-1FE2D3B917A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028348F-CF19-4BD9-B06D-6B670438C578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883AEC4B-8985-4BFD-804D-8A3803134082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC0EA8B-50DC-49A8-BF9E-DC44032C01C2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008066-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 9229 Prot., datë 16.08.2022 për 
Vendosjen e Barrës Siguruese, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave vendore, Bashkia 
Vlorë, ku është kërkuar: Vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë duke mos 
lejuar  tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit “D E A 915” 
SH.P.K., pajisur me NUIS (Nipt)-  L76913201E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C6A499-4D74-4E53-A81C-440D749244A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B7AE25-0FEC-4F7D-9EA2-C253E43A16F4

